representada neste ato pelo seu secretário Gil Carlos Ribeiro Leite. 
CONTRATADO: ADNAYANE SANTANA DE MARINS, inscrita no CNPJ: 
29.564.516/0001-40, situada na Q 06 (CJ M NOVA IMORADA NOVA-TERESINA -PI, neste 
ato representado pela Sra. Adnayane Santana de Marins. 
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 27.500,00(vinte e sete mil e quinhentos reais) 
VIGÊNCIA: 03 (três) meses. 
FONTE DO RECURSO: 
Projeto Atividade:13.392.0017.2081;  
Elementos de despesa: 3.3.90.39; 
 Fonte de Recurso: 500, 501. 
São João do Piauí, 09 de DEZEMBRO  de 2025. 
Ana Marcia Coelho 
Agente de Contratação 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

VIDROS E ESPELHOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI. 
VALOR:    R$ 147.721,80(cento e quarenta e sete mil e setecentos e vinte e um reais e oitenta 
centavos) 
VIGENCIA : 12 meses  
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 12.361.0004.2018; 12.361.0004.2019; 12.361.0004.2023; 
12.361.0004.2115; 12.365.0004.2025; 12.361.0004.2028; 12.365.0004.2052;  
Elemento de despesa: 3.3.90.30;

[...]

VIDROS E ESPELHOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI. 
VALOR:    R$ 216.449,40 (duzentos e dezesseis mil e quatrocentos e quarenta e nove reais e quarenta 
centavos) 
VIGENCIA : 12 meses  
Projeto Atividade:15.451.0002.2070; 15.452.0002.2072;  
Elementos de despesa: 3.3.90.30; 
Fontes de Recurso: 500. 
São João do Piauí, 09 de dezembro de 2025 
Ana Marcia Coelho 
Pregoeira 

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

VIDROS E ESPELHOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI. 
VALOR:    R$ 98.481,20(noventa e oito mil e quatrocentos e oitenta e um reais e vinte centavos) 
VIGENCIA : 12 meses  
Projeto Atividade: 10.301.0005.2031; 10.302.0005.2041; 10.301.0005.2033; 10.301.0005.2035; 
10.301.0005.2037; 10.301.0005.2043; 10.301.0005.2045; 10.302.0005.2036; 10.302.0005.2042; 
10.302.0005.2101; 10.302.0005.2102;

[...]

VIDROS E ESPELHOS, DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA MUNICIPAL DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ/PI. 
VALOR R$ 49.240,60 (quarenta e nove mil e duzentos e quarenta reais e sessenta centavos) 
VIGENCIA : 12 meses  
Projeto Atividade: 08.122.0002.2046; 08.243.0009.2047; 08.243.0009.2046; 08.304.0009.2059; 
16.482.0011.1014; 08.245.0009.2049; 08.245.0009.2051; 
 Elementos de despesa: 3.3.90.30; 3.3.90.32;  
Fonte de Recurso: